
 Форма по 

ОКУД 
0301006 

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила 

Кабировича» Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

по 

ОКПО 

56345231 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 104 17.08.2024 

 
О комплектовании классов на 2024-2025 учебный год 

 

    В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российский Федерации», Постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. 

№ 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», Уставом школы МБОУ «Большецильнинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Скомплектовать классы на 2 сентября 2024 года в следующем количественном 

составе: 

№ п/п Класс Количество учащихся в 

классе 

Количество 

мальчиков 

Количество девочек 

1 1 3 3 - 

2 2 3 1 2 

3 3 2 - 2 

4 4 3 1 2 

5 1-4 11                   5 6 

6 5 2 2 - 

7 6 1 1 - 

8 7 4 3 1 

9 8 3 2 1 

10 5-8                         10 8 2 

11 10 2 - 2 

12 11 2 - 2 

13 10-11 4 - 4 

итого       10                         25 13 12 

 

  

Директор школы:                       Азмуханова Р.И. 

Документ создан в электронной форме. № 53 от 01.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 11:19



Лист согласования к документу № 53 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР
Согласование инициировано: 01.10.2024 11:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азмуханова Р.И. Подписано
01.10.2024 - 11:20

-

Документ создан в электронной форме. № 53 от 01.10.2024. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2024 11:20


